98學年度轉學招生委員會第一次會議 紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/98/招生委員會/轉學招生委員會981.html[2012/5/31 上午 11:41:07]

國立中興大學98學年度轉學招生委員會第一次會議   紀錄
記錄：霍一菁

時間：98年4月23日下午14:10
地點：圖書館7樓第一會議室
主席：蕭主任委員介夫(鄭副主任委員鄭峯代)
出席：如簽到單

壹、主席致詞：(略)

貳、工作報告：

   一、本校97學年度轉學考招生考試，共計3496人報名，經招生委員會決議共錄取231人，相關統計資料請參閱附件一。
   二、98學年度轉學考預定於7月9日及10日舉行筆試，各學系預計招收262名轉學生，請參閱簡章草案第8至19頁。
   三、本學年度招生簡章俟招生委員會審訂通過後，預計於5月初發售。

參、提案討論：

第一案：

案由：請審訂本校98學年度轉學考招生簡章。
說明：

1. 簡章工本費：建議比照往年每份50元。
2. 報名費：建議比照去年報名費為 1,200元。
3. 請審訂「招生重要日程表」。
4. 請審訂招生簡章本文第壹至第拾貳項內容。
5. 請審訂招生簡章第拾參~拾肆項有關各招生系所訂定之招生相關內容及筆試時間表，請參閱簡章草案第8至19頁。
6. 請審訂其他附錄及附表。

決議：照案通過（詳如正式簡章）。

第二案：

案由：訂定各應考科目之命題單位，請  討論。
說明：

1.各學系應考科目之命題單位循例如下：
共同科國文：中文系

共同科英文：外文系

普通植物學：生科系（98學年度應考學系：農藝系、森林系林學組、植病系）
普通物理學：物理系（98學年度應考學系：森林系木材科學組、生機系、水保系、應數系、物理系、機械系、土木系、環工

系、電機系、材料系）

普通化學：化學系（98學年度應考學系：農藝系、森林系林學組、森林系木材科學組、動科系、植病系、土環系、食生系、
生物科技學程、化學系、化工系、獸醫系、生科系）

微積分：應數系（98學年度應考學系：財金系、資管系、應經系、土環系、生機系、水保系、食生系、化學系、應數系、物
理系、資工系、機械系、土木系、環工系、電機系、化工系、材料系）

2.其他專業科目由各學系自行命題。
決議：照案通過。

肆、臨時動議：

提案人：外文系阮主任秀莉

案由：建議招生組評估大學部與進修部相同科系聯招選填志願、同時考試之可行性，以節省命題、試務之成本。

說明：1.大學部與進修部考試分開日期舉行，可使考生有多一個機會，若將考試時間訂在同時，恐影響考生權益。
2.目前大學部與進修部相同招生科系考科並未完全相同，且進修部科系僅考專業科目兩科，而大學部考科除專業科目兩科外尚有
國英文共同科，若要聯招選填志願同時考試，各系必須對於考科再做調整。

決議：1.因本校加入T3聯盟，於相關會議中規劃可能99學年度由轉學考率先實施聯合招生，招生機制將進行重大變革，本案應於T3聯
盟會議進行討論時一併通盤考量，98學年度招生先維持原案，考試日期分開舉行。

2.請招生組另擇適當時機，邀請進修部宋主任及相關系所，針對本案尋求共識。

伍、散會：14：50

	本地磁碟
	98學年度轉學招生委員會第一次會議 紀錄